
Муниципальное бюджетное учреждение 
Шабуровскнй культурно-досуговый центр

ПРИКАЗ

13.02.2018

Об утверждении Политики МБУ 
Шабуровскнй КДЦ в отношении 
обработки персональных данных

В соответствии со статьей 18.1 Федерального закона от 27 июля 2006 г. N 
152-ФЗ "О персональных данных", постановлением Правительства Российской 
Федерации от 21 марта 2012 г. N 211 "Об утверждении перечня мер, 
направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных 
федеральным законом "О персональных данных" и принятыми в соответствии с 
ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися 
государственными или муниципальными органами"

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Политику МБУ Шабуровскнй КДЦ в отношении обработки 

персональных данных согласно приложению (далее - Политика).
2. Опубликовать Политику на официальном сайте МБУ Шабуровскнй КДЦ

в порядке установленном Уставом МБУ Шабуровскнй КДЦ.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющая обязанности директо
МБУ Шабуровскнй КДЦ Е.М. Савельева




